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WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 5/ZP/2024, którego 

przedmiotem jest: „Dostawa aparatury medycznej i wyposażenia na potrzeby SOR Szpitala Powiatowego im. 

Alfreda Sokołowskiego w Złotowie”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp udziela wyjaśnień w 

poniższy sposób: 

 

I. Wyjaśnienia treści SWZ: 

 

Część 1 kardiomonitory 

Pytanie nr 20 

Załącznik nr 2 do SWZ Część 1 kardiomonitory 

Opis parametrów, pkt. 25.  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory niekompatybilne z kardiomonitorami FX 3000 firmy Emtel? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 21 

Cześć nr 2 

Czy Zamawiający miał na myśli na pisząc w punkcie 14 „łyżki dziecięce” nakładki pediatryczne na łyżki twarde? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w punkcie 14 miał na myśli nakładki pediatryczne na łyżki twarde. 

 

Pytanie nr 22 

Cześć nr 3 

Czy Zamawiający pisząc w punkcie 10 „opcjonalnie możliwość doposażenia zestawu o ładowarkę zewnętrzną” 

miał na myśli zasilacz do ładowarki, która jest wewnątrz urządzenia? 

Odpowiedź:. Tak, Zamawiający miał na myśli zasilacz do wbudowanej ładowarki. 

  

Pytanie nr 23 

Część, 2,3,4,5. 

Producent w ofercie wliczony ma jeden przegląd techniczny po 12 miesiącach, zatem naliczenie kolejnego 

przeglądu spowoduje zwiększenie kwoty końcowej . 

Czy Zamawiający podtrzymuje zapis w umowie „wykonywania w okresie gwarancji: serwisu gwarancyjnego 

i okresowych przeglądów technicznych (zgodnie z wytycznymi producenta Sprzętu w tym zakresie), bez 

pobierania z tego tytułu odrębnych opłat, jednak nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy”? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie. 
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Pytanie nr 24 

Odnośnie zapisów w SWZ rozdz. XI pkt. 1 ppkt. a) i rozdz. XV pkt. 3 ppkt. 7) prosimy o wyrażenie zgody na złożenie 

Deklaracji Zgodności „UE”. 

Deklaracja Zgodności „UE” jest dokumentem wystawionym przez producenta lub jego upoważnionego 

przedstawiciela w celu potwierdzenia zgodności z przepisami zasadniczymi czyli dyrektywami Nowego Podejścia. 

Wystawienie deklaracji zgodności „UE” pozwala na naniesienie oznakowania CE na dany wyrób. Oznaczenie CE 

umieszczone na wyrobie jest deklaracją producenta, że oznakowany wyrób spełnia wymagania dyrektyw tzw. 

„Nowego Podejścia” Unii Europejskiej i to wystawienie deklaracji zgodności UE pozwala na naniesienie 

oznakowania CE na dany wyrób.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 25 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrealizowanie zamówienia w terminie maksymalnie do 8 tygodni licząc od dnia 

zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, 

co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.  

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający 

ma możliwość jego wydłużenia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów OPZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 26 

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie konstrukcji łóżka wykonanej ze stali lakierowanej 

proszkowo opartej na 2 ruchomych kolumnach z gumową osłoną o gładkiej powierzchni, łatwej do dezynfekcji 

(jak na zdjęciu poniżej); leże podzielone na 4 segmenty (w tym 3 ruchome) wypełnione płytami HPL? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 27 

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez zintegrowanego uchwytu na butlę z tlenem 

montowanego bezpośrednio pod leżem? Oferowane łóżko posiada pokrywę z tworzywa sztucznego wymaganą w 

pkt. 3 i w niej jest wyprofilowane miejsce na butlę z tlenem. 

Odpowiedź:. Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 28 

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rozstawu pomiędzy kolumnami o wymiarze 

zaprojektowanym przez danego procenta (bez konieczności podawania konkretnych cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 29 

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dopuszczalnego obciążenia 310 kg z uwagi na 

pacjentów bariatrycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 30 

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości całkowitej łóżka 2143 mm (+/- 10 mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 31 

Czy (w pkt. 8 i 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości całkowitej łóżka z opuszczonymi i 

podniesionymi barierkami 778 mm (+/- 10 mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 
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Pytanie nr 32 

Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów materaca (przestrzeni dla pacjenta) o 

długości 190 cm i szerokości 65 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o długości 190 cm jednak nie zmienia wymagań co do szerokości  

76 cm.  

 

Pytanie nr 33 

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w piąte koło kierunkowe tylko z 

funkcją jazdy kierunkowej, realizowaną poprzez dociśnięcie koła do podłoża - piąte koło zapewnia znacznie lepsze 

manewrowanie i sterowanie łóżkiem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 34 

Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w centralny system hamulcowy, 

z jednoczesnym blokowaniem wszystkich kół, co do obrotu wokół osi i toczenia z wyraźnym zaznaczeniem 

kolorystycznym blokady hamulców oraz osobny system do sterowania funkcją jazdy kierunkowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 35 

Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie centralnego systemu blokowania kół obsługiwanego z 

obu stron wózka jedną dźwignią nożną, dwupozycyjną – jazda swobodna i hamulec; osobna dźwignia do jazdy 

kierunkowej (5-tego koła)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 36 

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barierek bocznych wykonane ze stali nierdzewnej oraz 

stali lakierowanej, składanych, o wysokości 32 cm (+/- 1 cm) i długości 138 cm (+/- 1 cm) z gładką, wyprofilowaną 

powierzchnią antypoślizgową ułatwiającą prowadzenie łóżka oraz nie rysującą ścian; barierki boczne składane 

wzdłuż ramy leża w celu zminimalizowania przerw transferowych; na końcu łóżka od strony głowy i nóg 

zewnętrzne elementy konstrukcyjne ramy leża osłonięte estetycznym tworzywem służącym jako dodatkowe 

uchwyty do pchania/ciągnięcia łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 37 

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie hydraulicznej regulacji wysokości leża dostępnej z obu 

stron za pomocą dźwigni nożnej w zakresie od 60 cm do 92 cm (+/- 1 cm) – mierzone od podłoża do górnej 

płaszczyzny leża bez materaca? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 38 

Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji segmentu pleców manualnej ze 

wspomaganiem sprężyn gazowych w zakresie od 0o do 90o (+/- 2o) nie sprzężonej z automatycznym 

opuszczaniem się segmentu miednicy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 
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Pytanie nr 39 

Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leża łóżka wyposażonego w stały segment miednicy w 

celu zabezpieczenia pacjenta przed zsuwaniem się z leża i niwelujący ryzyko powstawania odleżyn (nie 

uruchamiany podczas zmiany kąta nachylenia segmentu pleców)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 40 

Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie haczyków na worki urologiczne po obu stronach leża? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 41 

Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półki (nie zintegrowanej) na dokumenty medyczne od 

strony nóg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 42 

Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków odbojowych zabezpieczających wszystkie 

naroża łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 43 

Prosimy o odstąpienie od parametru opisanego w pkt. 25, gdyż jest on charakterystyczny tylko dla jednego 

producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 44 

Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez możliwości mycia ciśnieniowego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów OPZ w powyższym zakresie 

 

Pytanie nr 45 

Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca piankowego wykonanego z dwóch rodzajów 

pianek: warstwa dolna - pianka o gęstości 30 kg/m3, warstwa wierzchnia - pianka termoaktywna wiskoelastyczna 

o dużej gęstości 50 kg/m3, w pokrowcu z tkaniny wykonanej z poliestru z ognioodporną powłoką poliuretanową 

zwiększającej wytrzymałość na środki chemiczne, nieprzemakalnym, paro przepuszczalny; pokrowiec wyposażony 

w kryty zamek umiejscowiony u dołu materaca zapobiegający przedostawaniu się płynów do wnętrza, o grubości 

10 cm, niepalny (BS7175 CRIB 5 M1), o udźwigu 310 kg, przeziernego dla promieni RTG, mocowanego na rzepy w 

sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 46 

Czy (w pkt. 28) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie teleskopowego, wykonanego ze stali nierdzewnej, 

składanego wieszaka infuzyjnego 2 częściowego z regulacją wysokości (montaż stały), 2 haki ze stali nierdzewnej, 

łatwość użycia jedną ręką, max. obciążenie 4 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 47 

Czy (w pkt. 29) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zwalnianie poręczy bocznych za 

pomocą mechanizmu umiejscowionego po lewej oraz prawej stronie leża w środkowej części ramy leża? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 48 

Prosimy o zweryfikowanie zapisów w pkt. 11 (III. Pozostałe wymagania Zamawiającego) czy na pewno dotyczą 

one łóżek szpitalnych wysokospecjalistycznych.     

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów OPZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 49 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej jakości łóżka szpitalne wysokospecjalistyczne z funkcją 

transportową , fabrycznie nowe, nie powystawowe o następujących parametrach techniczno-użytkowych: 

Szerokość całkowita łóżka z opuszczonymi barierkami 77.5 cm, przy zachowaniu przestrzeni dla pacjenta , długości 

min.191cm oraz szerokości min.76cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 50 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej jakości łóżka szpitalne wysokospecjalistyczne z funkcją 

transportową , fabrycznie nowe, nie powystawowe o następujących parametrach techniczno-użytkowych: 

Szerokość całkowita łóżka z podniesionymi barierkami 96.5 cm, przy zachowaniu przestrzeni dla pacjenta , 

długości min.191cm oraz szerokości min.76cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach. 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a tym 

samym wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.  

 

 

Dyrektor 

Szpitala Powiatowego 

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

lek. Artur Bobruk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889169) 

2. a/a 

Sporządziła: Paulina Trojanowska – starszy referent Sekcji Infrastruktury i Logistyki , 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 


